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 XIX Niedziela zwykła,  

11 sierpnia  

Wielki już czas, o Panie! Zabierz 

moje życie. (1 Krl 19,4) 

 

Eliasz miał już wszystkiego dosyć. Ścigany zemstą Izebel, 

aby uratować życie, uciekł na pustynię. Gdy po całym dniu 

wędrówki usiadł pod janowcem, ogarnęła go rozpacz. Samotny  

i wyczerpany modlił się już tylko o śmierć: „Wielki już czas,  

o Panie! Zabierz moje życie". 

Jednak Bóg nie wysłuchał tej modlitwy. Posłał mu natomiast 

na pomoc anioła. „Wstań, jedz" - polecił posłaniec z nieba 

załamanemu prorokowi - „bo przed tobą długa droga"  

(1 Krl 19,7). Eliasz ocknął się i spostrzegł, że Bóg w cudowny 

sposób dostarczył mu chleb i wodę, aby się pokrzepił. Chociaż 

Eliasz stracił nadzieję w Panu, Pan z niego nie zrezygnował. 

My także czasami mamy poczucie, że jesteśmy u kresu sił. 

Próby życiowe, jak żałoba, problemy zdrowotne czy 

rozczarowanie odbierają nam nadzieję. Jak Eliasz, mamy ochotę 

powiedzieć Panu: „Mam już tego dosyć!". 

W takich chwilach Bóg jest blisko nas, nawet jeśli tego nie 

czujemy. On nas widzi, jak widział Eliasza pod janowcem. Widzi 

ciebie. I jak zatroszczył się o Eliasza, tak i tobie zapewni chleb, 

abyś wytrwał w drodze. 

Nie będzie to jednak zwyczajny chleb, lecz „chleb żywy, 

który zstąpił z nieba" (J 6,51). Będzie to Ciało i Krew Jezusa, 

chleb eucharystyczny, który daje życie wieczne. 

Dziś na Mszy Świętej przyjmij Jezusa w Eucharystii 

szczerym, otwartym sercem. Nie bój się opowiedzieć Mu  

o wszystkich swoich problemach i zwierzyć się  

z przygniatających cię ciężarów. Przyjmując Jego Ciało i Krew, 

przyjmujesz również siłę i nadzieję. A nawet jeśli nie możesz 

przyjąć Jezusa sakramentalnie, On mimo to jest z tobą. On 

udziela ci potrzebnej łaski, abyś mógł iść dalej. Odpowie na twoje 

wołanie o pomoc, i nigdy z ciebie nie zrezygnuje! 

„Panie, dziękuję Ci za to, że podtrzymujesz mnie w drodze. 

Jezu, ufam Tobie!" 

 

 

WINO UZDROWIENIA, BLISKOŚCI I RADOŚCI 

Mówmy poważnie: kto z nas wolałby młode, fermentujące wino do 

starego, stwardniałego i sztywnego bukłaka? Zwłaszcza czerwone 

wino? Kiedy bukłak pęknie - a z pewnością tak się stanie - wino 

rozleje się, plamiąc wszystko naokoło. Tego rodzaju błąd 

popełnia się tylko raz. 

Dlaczego więc Jezus popełnia ten błąd bez przerwy? 

Dlaczego wciąż wylewa swą miłość i miłosierdzie, skoro tak 

niewielu otwiera się na ich przyjęcie? 

Pomyślmy o tych wszystkich przypowieściach, jakie 

opowiadał, o cudach, jakich dokonywał, o miłości, jaką okazywał 

ludziom. Wciąż na nowo powtarzał to samo swoim uczniom. 

Wciąż na nowo próbował tłumaczyć swoją misję tym, którzy 

występowali przeciwko Niemu lub traktowali Go  

z podejrzliwością. I wciąż na nowo Jego słowo padało w próżnię. 

„Młode wino" Jego życia i miłości szybko wyciekało z serc. Dla-

czego więc Jezus wciąż je tam wlewał? 

Ponieważ wiedział, jak bardzo ludzie go potrzebują! Chciał 

im dać jak najwięcej okazji ku temu, by nawrócili się i uwierzyli 

w Ewangelię. Chciał, by każdy miał szansę zmiękczyć i odnowić 

swoje serce, a przez to uzdolnić je do przyjęcia „młodego wina"  

i przemiany, jaką ono sprawia. 

Dziś chce czynić to samo dla nas. Zastanówmy się więc, 

czym jest to młode wino i w jaki sposób przemienia nasze serca. 

WINO UZDROWIENIA 

Ludzie zbierali się tłumnie wokół Jezusa, gdziekolwiek 

wędrował - nawet, gdy próbował oddalić się z uczniami na krótki 

odpoczynek, oni podążali za Nim. A On zawsze wsłuchiwał się w 

ich potrzeby i objawiał uzdrawiającą moc Ojca. Zawsze też 

okazywał współczucie i troskę cierpiącym. 

Zresztą rozdawał uzdrowienia tak hojnie, że wprawiało to  

w zakłopotanie, a nawet oburzenie krytycznych obserwatorów, 

zwłaszcza faryzeuszów i kapłanów. Uzdrawiał w szabat  

(Mk 3,1—6). Uzdrawiał pogan (Mt 15,21- 28). Uzdrowił nawet 

jednego ze strażników, którzy przyszli Go aresztować  

(Łk 22,50-51)! 

Jezus nie stawiał warunków tym, których uzdrawiał.  

Nie sprawdzał, czy są wystarczająco dobrzy lub wystarczająco 

święci. Tego samego uczył również swoich uczniów: „Darmo 

otrzymaliście, darmo dawajcie" (Mt 10,8). 

 

ciąg dalszy na str.2 
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Niezależnie od rodzaju uzdrowienia, jakiego doświadczasz, pewne 

jest jedno -ani twoje trudności z wiarą, ani twoje najgorsze 

grzechy, ani żadne inne przeszkody nie powstrzymają miłości 

Jezusa do ciebie i nie sprawią, że odmówi ci swego młodego wina. 

Nie wykluczał nikogo i nie chce, abyśmy my wykluczali 

kogokolwiek. Kiedy potrzebujemy uzdrowienia - fizycznego, 

emocjonalnego czy duchowego - On zaprasza, byśmy przedsta-

wiali Mu swoje potrzeby niezależnie od naszej sytuacji. 

Ale dlaczego niektórzy doznają uzdrowienia, a inni nie? Na to 

pytanie nie ma łatwej odpowiedzi. Ponieważ uzdrowienie jest 

dziełem Boga a nie naszym, nie chodzi tu o głębię naszej wiary ani 

o liczbę grzechów, jakie mamy na sumieniu. Możemy jedynie 

powiedzieć, że każde uzdrowienie jest wolnym darem, którego 

Bóg udziela ludziom według ukrytego zamysłu swojej mądrości. 

Czasami Jezus uzdrawia nas w zupełnie inny sposób, niż tego 

oczekujemy. Szukamy ulgi w bólu kolan, a On leczy zadawnione 

urazy w naszym sercu. Prosimy o uwolnienie od lęku, a On 

pomaga nam jaśniej słyszeć Jego głos na modlitwie. Albo też na 

pozór nic się nie zmienia, ale z perspektywy czasu zauważasz, że 

Pan uzdrawiał cię stopniowo. Przekonujesz się, że młode wino 

uzdrowienia rzeczywiście płynęło w tobie. I sprawia ci to radość. 

Niezależnie od rodzaju uzdrowienia, jakiego doświadczasz, 

pewne jest jedno - ani twoje trudności z wiarą, ani twoje najgorsze 

grzechy, ani żadne inne przeszkody nie powstrzymają miłości 

Jezusa do ciebie i nie sprawią, że odmówi ci swego młodego wina. 

On ma moc uleczyć najgłębsze rany twego serca, abyś mógł 

znowu kochać. On ma moc uzdrowić cię z najcięższej choroby, 

abyś mógł „wstać, wziąć swoje nosze i chodzić" (por. J 5,8). Może 

wyprowadzić cię z najgorszych grzechów, abyś mógł przebaczyć 

sam sobie i przyjąć łaskę przebaczania innym tak, jak tobie 

przebaczono. 

WINO BLISKOŚCI 

Czy pamiętasz historię kobiety cierpiącej na krwotok, która 

została uzdrowiona, gdy dotknęła płaszcza Jezusa (Mk 5,25-34)? 

Historia ta nie tylko pokazuje, że Jezus ma moc uzdrawiania, lecz 

także jak On uzdrawia - a mianowicie poprzez dar bliskiego 

spotkania. Gdy „uświadomił sobie, że moc wyszła od Niego"  

(Mk 5,30), natychmiast zatrzymał się i rozejrzał wokół, aby 

zobaczyć, kto Go dotknął. 

Wyobraź sobie tę scenę - kobieta żyjąca w ciągłym bólu, którą 

choroba pozbawiła środków do życia i prawdopodobnie uczyniła 

przedmiotem wzgardy sąsiadów, ośmiela się jedynie dotknąć 

płaszcza Jezusa. Tak bardzo się bała, że Jezus odmówi jej prośbie, 

że wolała pozostać anonimowa, niezauważona. To ją całkowicie 

zadowalało. 

Nie zadowalało jednak Jezusa. On chciał zobaczyć tę kobietę. 

Chciał z nią porozmawiać, spojrzeć jej w oczy i pozwolić, by ona 

zobaczyła miłość i czułość w Jego oczach. Kiedy podeszła, 

„zalękniona i drżąca", przemówił do niej łagodnie i zapewnił, że 

nie uczyniła nic złego. „Córko" - rzekł - „twoja wiara cię ocaliła, 

idź w pokoju" (Mk 5,33.34). Rozmawiał z nią tak, jak gdyby 

należała do Jego rodziny. 

Jezus rzadko uzdrawiał na odległość. Nigdy nie machał ręką 

nad wielkim tłumem, aby uwolnić zebranych od wszelkich 

dolegliwości. Mógł zrobić to z łatwością - był przecież Bogiem. 

Wybrał jednak inny sposób. Dotykał chorych. Rozmawiał z nimi. 

Pytał: „Co chcesz, abym ci uczynił?" (Mk 10,51). Patrzył w ich 

serca i zachęcał, aby oni patrzyli w Jego serce. 

Jezus podobnie patrzy na ciebie. Jest przed tobą także teraz. 

Pragnie wejść z tobą w relację - nie handlową czy formalną  

i sztywną, ale w osobistą relację bliskości. Chce uczynić coś wię-

cej niż tylko wysłuchać twojej prośby o uzdrowienie, 

przebaczenie, pomoc czy cokolwiek innego potrzebujesz. Chce 

spojrzeć ci w oczy i chce, abyś ty spojrzał na Niego. Chce 

powiedzieć, że cię kocha, że jesteś dla Niego ważny jak najbliższa 

rodzina. Prosi jedynie, byś przyszedł do Niego z otwartym, 

słuchającym sercem. 

WINO RADOŚCI 

Kiedy przydarza nam się coś naprawdę dobrego, zwykle nie 

możemy się powstrzymać, by o tym nie mówić. Z pewnością masz 

w pamięci takie sytuacje. 

Otrzymałeś główną rolę w szkolnym przedstawieniu... 

Dostałeś się na wymarzone studia... Wygrałeś na loterii... Twoja 

córka właśnie urodziła pierwsze dziecko... Ryzykowna operacja 

zakończyła się sukcesem i twój ojciec wraca do zdrowia... 

A ty byłeś tak podekscytowany, że po prostu musiałeś 

podzielić się tą dobrą nowiną, bo w przeciwnym razie radość 

chyba by cię rozsadziła! 

Podobne sytuacje miały miejsce w całej Galilei podczas 

publicznej działalności Jezusa. 

• Trędowaty zaczął „rozgłaszać", że Jezus go uzdrowił - 

chociaż Jezus zakazał mu to robić (Mk 1,44-45). 

• Ci, którzy byli świadkami uzdrowienia głuchoniemego, 

„przepełnieni zdumieniem mówili: «Dobrze wszystko uczynił. 

Nawet głuchym słuch przywraca i niemym mowę»" (Mk 7,37). 

• Mamy też historię Zacheusza, celnika, który wspiął się 

na drzewo, żeby zobaczyć Jezusa. Kiedy Jezus wyraził chęć 

przybycia do jego domu na posiłek, „zszedł więc z pośpiechem  

i przyjął go rozradowany" (Łk 19,6). Nawet szemranie i plotki 

tłumu nie zdołały zdławić jego radości! 

Radość. Czyste, nieskażone, promienne szczęście. Radość  

z poznania miłości Jezusa. Ekscytacja, która rodzi się, gdy 

widzisz, że Pan całego stworzenia troszczy się właśnie o ciebie. 

Przekonanie - pewne, niewzruszone i trwałe - że twoje grzechy są 

odpuszczone a relacja z Bogiem odbudowana. Radość, której nie 

da się wytłumaczyć, nawet wśród nieszczęść i cierpienia. 

Doświadczyli jej pierwsi uczniowie Jezusa, świadczą o niej 

kolejne pokolenia chrześcijan. Jest ona dostępna również dla 

ciebie. 

JEZUS NIGDY Z NAS NIE REZYGNUJE 

„Młode wino" Jezusa - wino uzdrowienia, bliskości i radości - 

jest rzeczywiste i nie da się go z niczym pomylić. Nawet jeśli 

nasze „bukłaki" są stare, stwardniałe i popękane, On i tak będzie je 

w nie wlewał. Za bardzo nas kocha, by nas go pozbawiać.  

A przecież wie, jak mało jesteśmy w stanie w sobie pomieścić. 

Wciąż ma nadzieję, że każda ilość, którą przyjmiemy, zachęci nas 

do zmiękczenia naszych bukłaków, aby mogły przyjąć więcej. 
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Dzisiejsza taca jest przeznaczona na inwestycje w parafii – nową 

posadzkę w kościele. Bóg zapłać. 

Dziękuję Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej z Rogóźna, 

Ochotniczym Strażom Pożarnym, Kołom Gospodyń Wiejskich, 

Paniom z Biblioteki, Oazie Rodzin, Legionowi Maryi, Radzie 

Parafialnej - każdemu kto dostarczył fanty na loterię i ciasto na 

kiermasz, oraz za aktywne uczestnictwo w święcie parafialnym  

10 sierpnia ku czci św. Wawrzyńca. 

Dziękuję wiosce Uciekajka za przygotowanie obiadu dla księży 

gości, którzy odwiedzili naszą parafię w dniu odpustu 

parafialnego. 

15 sierpnia obchodzimy uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze 

św. będą odprawiane  o godz.: 7:30, 9:00; 12:00 i 17:00  

w Rozpłuciu 10:30 i 18:30. Po Mszy św. zostaną poświęcone 

zboża, zioła i owoce. Tego dnia będziemy gościli w naszej parafii 

ks. Zbigniewa Lenarta – misjonarza z Kazachstanu. Po Mszy św. 

będzie zbierał ofiary na dzieło ewangelizacyjne na wschodzie. 

26 sierpnia przypada uroczystość NMP Częstochowskiej. 

Porządek Mszy św. będzie następujący: o godz. 9:00 i 17:00 oraz 

w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

Od 1 września Mszy św. w Rozpłuciu o godz. 18:30 już nie 

będzie. Zapraszamy na inne godz. Mszy św.  

Msza św. dziękczynna za zbiory będzie odprawiona w naszej 

parafii 8 września o godz. 12:00. Zapraszam wszystkich 

przedstawicieli wiosek z darem plonów ziemi do procesji w czasie 

Mszy św. 

2 września zaczyna się już nowy rok szkolny. Z uwagi na świecki 

charakter obchodów tego wydarzenia zapraszam zainteresowanych 

na Mszę św. i błogosławieństwo dzieci, młodzieży oraz przyborów 

szkolnych na Mszę św. o godz. 17:00. 

 

LW BOGDANKA udzieliła darowizny dla Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej w Rogóźnie w celu organizacji obozu sportowo – 

wypoczynkowego dla dzieci i młodzieży w Pieckach nad j. Wągiel 

w terminie 22.07 – 31.07.2024r. Uczestnicy bardzo dziękują za 

otrzymaną darowiznę. 

 

 

Darowizny 

Posadzka 

Marianna Grochowska 200,00 zł  Maria Brzyska 100,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł  Zbigniew Narecki 200,00 zł 

Zbigniew Lipski 100,00 zł  21.07 inwestycje 7934,00 zł 

puszka w kościele 99,00 zł Władysława Stachura300,00 zł 

Anna Mileszczyk 200,00 zł  Iwona i Tadeusz Ożóg200,00 zł 

Elżbieta i Andrzej Gołębiowscy 200,00 zł  

Katarzyna i Paweł Dziadko 200,00 zł  

Mieczysław i Helena Drozdowie 200,00 zł  

Gabriela i Grzegorz Haliop 200,00 zł  

Alicja i Mirosław Werduch 200,00 zł  

Na energię w kościele  

Jan Karaś  200,00 zł 

Sprzątanie 

Sabina Pudwel 60,00 zł 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Gański Mariusz-32, Halliop Ignacy-32, Prażmowski Jerzy-32, 

Karasek Zofia-31, Elert Mariusz-30, Brożek Feliksa-30, Elert 

Stanisław-29, Bliźniuk Anna-29, Wawszczak Karolina-28, Buczak 

Janina-27, Mazowiecka Helena-27, Wołos Jan-26, Mgłowska 

Stanisława-25, Sipta Marian-25, Cieszko Henryk-24, Pyła Józef-

24, Sajnaj Marianna-24, Kot Marianna-24, Pachuta Krystyna-23, 

Gramoszek Edward-23, Nowacka Kazimiera-21, Kozicki Józef-21, 

Siepsiak Hipolit-21, Morel Wojciech-20, Kuder Ludwika-20, 

Krępacka Krystyna-20, Włodarczyk Helena-19, Rolów Wiktoria-

19, Schoenau Marianna-18, Grochowski Janusz-18, Cieszko 

Helena-17, Jedut Roman-17, Majcher Eugeniusz-16, Gryzio 

Janina-16, Halliop Alicja-16, Ośko Stanisław-15, Staniak 

Ludwika-14, Jędruszak Janina-14, Sowiński Stanisław-14, 

Królikowska Krystyna-13, Lamorski Tadeusz-13, Dembowska 

Alina-11, Wieczorek Helena-11, Kozieł Wacława-11, Bytys Jan-

10, Kot Eugenia-10, Biały Gustaw-9, Gułaś Marian-9, Kuźma 

Aleksander-9, Meier Konrad-8, Książek Kazimierz-7, Ośko 

Romuald-7, Bednarska Teresa-6, Romańczuk Tadeusz-6, Czech 

Bogumiła-6, Gołębiowska Marianna-6, Elert Zbigniew-4, Nowak 

Henryk-4, Sułek Marianna-4, Grochowski Jan-4, Jaroszek 

Marianna-3, Trawiński Jan-2, Józwiak Bożena-2, Ozga Sabina-2, 

Wojciechowski Mieczysław-1, Karpińska Alina-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Uśmiechnij się! 

 

Pod koniec wakacji spotykają się dwie koleżanki - blondynki. 

- Och jak wspaniale schudłaś. Co stosowałaś? 

- Przez miesiąc jadłam czysty bulion, używając do tego chińskich 

pałeczek. 

 

 

Było sobie małżeństwo, które wyjechało z domu na wakacje.  

W czasie drogi żona zdenerwowana mówi do męża: 

- Mężulku chyba zapomniałam wyłączyć żelazko! 

Mąż mówi: 
- Nie martw się. Bo ja zapomniałem zakręcić kran. 
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Niedziela, 11 sierpnia 

7:30 †Aleksandra i Stanisław Wojtasiewicz, Jerzy 

Wojtasiewicz, Lucyna Ptasińska, Irena i Zdzisław 

Budzyńscy 

9:00 †Danuta Piskorska 14r ††Krzysiaków; †Hipolit 

Tomaszewski (im); †Maria Trawińska – s. Andrzej; 

†Mirosław Pytka 7r, †Stanisław Świerszcz – zam. 

Bożena Chołyk z rodz. †Tadeusz Jedut – zam. 

Katarzyna Drewienkowska z rodz.; †Jerzy Kowal – 
zam. rodz. Marszałków; †Henryk Czępiński – zam. 

rodz. Jośko; †Stanisław, Wiktoria, Wiesław Rolów; 

Wiktor Olga Aleksy Saczewa; Jan Olga 

Gregorowicz, Krystyna Zielińska; †Wiesław 

Wojciechowski – zam. Wojciechowscy z Łukowa; 

†Ludwika, Michalina, Wiktor ††Kuder; Anna Józef 

Koziccy, Łucja, Józef, Marianna, Helena, Jan 

††Kwiatkowscy †Waldemar Ziółkowski, Krystyna 
Achcynk †Krystyna Humieniuk, Maria Ryszard 

Paweł Oliwier Franciszek Marianna ††Szynela; 

†Wanda i Krzysztof Jaszuk; †Alina Ozga – za. r. 

Wiącek; †Teresa Sidorowska 1r; Stefania 7r i Józef 

Słowik;  Zofia, †Stanisław, Karol i Antonina 

††Śliwińskich; †Walerian, Stanisława, Władysław, 

Józefa i Paweł ††Wawszczak; †Małgorzata i Jan 

††Pirogów 
12:00  Za parafian 

 Dziękczynna opatrzności Bożej w 9 r. ślubu Anny  

i Daniela Wowra oraz dzieci Magdy i Laury;  

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Kamila w 

35 ur.; O Boże błogosławieństwo dla Witolda w 12 

ur. Dziękczynna z 90 lat życia Danuty Tydy  

z prośbą potrzebne łaski na kolejne lata życia;  
O Boże błogosławieństwo dla Szymona Wójcika  

w 14 urodziny 

 Chrzest Natalia Paluch; Zuzanna Wysocka 

16:30  różaniec 

17:00 †Robert Tkaczyk – zam. Sylwia i Jarek 

Rozpłucie   

10:30 †Danuta Plechawska 6mc; †Łucja, Eugeniusz, 

Helena, Henryk Cieszko; †Helena Gąska, Maria 
Pasieczna, Jolanta Pytlak ††z ich rodzin; 

18:30 †Kazimierz Lamont 39r, Stefania, Mirosława, 

Roman, Jerzy, Michalina, Adam ††Lamontów, 

Agnieszka Szpakowska 

Poniedziałek, 12 sierpnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Zofia Krępacka 1r 

Wtorek,  13 sierpnia 
16:30 różaniec 

17:00 †Adam Bodzak 9mc 

Środa, 14 sierpnia 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Eugeniusz, Tadeusz Majcher 

Czwartek, 15 sierpnia  

7:30 †Robert Tkaczyk 3mc 
9:00 †Zofia Paszkowska 10 r, †Stanisław Świerszcz – 

zam. r. Pietroń i Dawiduk; †Jacek, Jerzy, Krzysztof, 

Grażyna, Teresa, Krystyna ††Przybylskich;  

†Grażyna Sawicka; ††Drozdów, Łupkowskich, 

Klozów, Piotr Raczyński;  †Mariusz Żuk 15r, 

Czesława i Stanisław Żuk; †Paweł Zalewski 7dz;  

12:00 Za parafian 
16:30 różaniec 

17:00 †Wiesław Wojciechowski 30dz; 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

18:30 brak intencji 

Piątek, 16 sierpnia  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
†Małgorzata 2r ††Komszczyńskich 

Sobota, 17 sierpnia  

7:30 †Wiktoria Jarasz  

16:30 Różaniec 

17:00 †Maria Trawińska 2mc 

Niedziela, 18 sierpnia 

7:30 †Wojciech Morel 20r,  

9:00 †Jan Trawiński 2r, 

Katarzyna, Tomasz, 

Wacława i Aleksander, 

Henryk, Adam; †Mieczysław 

Lis 8r, Marcin i Irena; †Jerzy 

Kowal – zam. r. 

Marszałków; †Henryk 
Czępiński – zam. Danuta 

Wojtasiewicz z rodz.; 

†Wiesław Wojciechowski – 

zam. s. Anna z rodz; †Alina 

Ozga – zam. Ewa i Mariusz  

z córkami; †Paweł Zalewski 

– zam. Mariola; †Aniela, 

Czesława, Michalina Irena 
Bolesław ††Dziewulskich; 

Zofia Ryszard Edward 

Kubajka; Małgorzata 

Grodzicka, Zofia 

Szymowska; Bożena 

Katarzyna Lucjan Stanisław 

Antoni Partyka, Michał 

Mieczysław Piotr Janina 
Marianna Wargala; 

12:00 za parafian 

 O Boże błogosławieństwo 

dla Mai Żmuda w 15 urodz.; 

O Boże błogosławieństwo  

w 60 urodziny Anny Heleny 

Budzyńskiej i 5 rocz. ślubu 
Łukasza i Ilony Budzyńskich 

 Chrzest Zuzanna 

Szymczuk 

16:30  różaniec 

17:00 †Wioletta Próchniewicz 

20r 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Świerszcz – 
zam. rodz. Brzyskich  

18:30 brak intencji 

Poniedziałek, 19 sierpnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Danuta Żmuda 2mc 

Wtorek,  20 sierpnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Jakub (ur), Jadwiga, 
Ignacy, Bolesław 

Środa, 21 sierpnia 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Alina Ozga 30dz 

Czwartek, 22 sierpnia  

16:30 różaniec 
17:00 †Paweł Zalewski – zam. 

znajomi 

Piątek, 23 sierpnia  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Barbara Orłowska 4mc 
Sobota, 24 sierpnia  

7:30 †Krystyna i Gustaw 

Biały, Kazimiera i Alfred 

Wasilewscy 

16:30 różaniec 

17:00 †Kazimiera i Władysław 

Nowaccy 

17:30 O  Boże 
błogosławieństwo dla 

Ireneusza w 80 urodziny 

Niedziela, 25 sierpnia 

7:30 †Marianna i Józef Kozioł, Krystyna, Józef Maciej, 

Edward, Anna, Franciszka i Piotr Skobel 

9:00 †Ludwika, Stanisław, Aleksander ††Staniak, Feliks 

Staniak, Katarzyna i Franciszek Maj 

††Marciniaków; †Jan i Marek Kociołko ††Kociołko 

i Bieleckich; †Aleksander Kuźma 9r; †Marianna 

Sułek 4r, Józef, Paweł Jan Sułek; †Józef, Marianna 

Józef ††Grzegorczyk; †Janina Jędruszak 14r  
i Marian Jędruszak 8mc; †Henryk Czępiński – zam. 

Elżbieta Grygiel; †Tadeusz Romańczuk 6r; †Alina 

Karpińska 1r; †Wiesław Wojciechowski – zam.  

s. Zofia z rodz. †Edward 3r Stanisława 2r Jerzy 38r 

za dziadków; †Mieczysław Wojciechowski 1r, 

Zygmunt Stanisława Wojciechowscy; †Alina Ozga – 

za. r. Dzięgielów; †Cecylia i Henryk Nowak; 

†Paweł Zalewski – sąsiedzi z Orląt Lwowskich 
12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Julii Domańskiej  

w urodz., O Boże błogosławieństwo dla Pauliny  

i Sławomira Szelepusta w 10 r. ślubu i 7 urodz. 

Hani; O Boże błogosławieństwo dla Krystiana  

w 17 urodz. 

16:30  różaniec 

17:00 brak intencji  
Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Świerszcz – zam. siostra; †Romuald, 

Marianna, Stanisław ††Ośko 

18:30 †Władysław i Zdzisław Rudzińscy, Zofia i Jerzy 

Poniedziałek, 26 sierpnia  

9:00 †Sabina Ozga, Anna i Edward 

16:30 różaniec 
17:00 †Krystyna Książek Maria i Jan Kluczyk 

Rozpłucie 

10:30 †Stanisław Świerszcz 2mc 

Wtorek,  27 sierpnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Jan Grochowski 4r 

Środa, 28 sierpnia 

16:30 różaniec 
17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Marianna i Stanisław Chabros 

Czwartek, 29 sierpnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Jan Grochowski 4r 

Piątek, 30 sierpnia  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
†Grażyna Małyska 2mc 

Sobota, 31 sierpnia  

7:30 †Anna Gołębiowska 8mc 

16:30 różaniec 

17:00 †Alicja 16r i Ignacy 32r Halliop 

Niedziela, 01 września 

7:30 brak intencji 

9:00 Za parafian 
 O Boże błogosławieństwo w 5 r ślubu Jarosław  

i Klaudia Drabik i córki Neli w 3 urodz. 

11:45  WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Kazimierz, Hipolit, Jerzy, Marianna i Aniela 

Mikołajewscy; †Jan Biały 11r; †Czesław 

Seroczyński 21r; †Jerzy Prażmowski 32r, Bazyly, 

Julia, Mateusz, Marcin ††Prażmowskich, Wiera 
Bekiesza; †Bronisław Banaś ++ Banasiów  

i Jabłońskich; †Stanisław Świerszcz – zam. 

przyjaciele; †Henryk Czępiński za. r. Malczak; 

†Jerzy Kowal 2mc; †Tadeusz Jedut; †Wiesław 

Wojciechowski – zam. szwagierka Anna; †Alina 

Ozga – zam. r. Nowogrodzkich; †Paweł Zalewski 

30dz; 

16:30  różaniec 
17:00 †Bronisława Kaczanowska (im) 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

 


